[bookmark: _GoBack]様式第１

表示マーク電子データ交付（更新）申請書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　 渋川広域消防本部
 　消防長　　　　　　　　　　　様

                                　（申請者）

                                　住所
                                　　　　　（法人の場合は、名称及び代表者氏名）

                                　氏名

　　　下記のとおり、表示マーク電子データ（□ 金・□ 銀）の交付（更新）を
　　受けたいので申請します。

記

	防火対象物
	所   在   地

	名　　　  称

	交 付 年 月 日
	　　　年　　月　　日
	交 付 番 号
	第　　　号

	交付先メールアドレス

	掲出ホームページのＵＲＬ

	特記事項

	※　　受　付　欄
	※　　経　過　欄

 備考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
       ２　※の欄は、記入しないこと。
       ３　□印がある欄については、該当の□印にレを付けること。